
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 1//0 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в форму соглашения о взаимодействии при осуществлении целевого 

обучения, утвержденную приказом Министерства промышленности и науки Свердловской 
области от 11.09.2019 № 367 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в форму соглашения о взаимодействии при осуществлении целевого обучения, 
утвержденную приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области от 11.09.2019 
№ 367 «Об утверждении формы соглашения о взаимодействии при осуществлении целевого обучения» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 
2019, 13 сентября, № 22518), следующие изменения: 

1) в пункте 1.1. слова «от 21.03.2019 № 302 «О целевом обучении 

по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования и признании 
утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2013 г. № 1076» 
заменить словами «от 13.10.2020 № 1681 «О целевом обучении по образовательным программам среднего 
профессионального и высшего образования»; 

2) раздел 7 изложить в новой редакции: 
«7. Адреса и платежные реквизиты сторон 

Министерство промышленности Организация 

и науки Свердловской области 

Адрес местонахождения : Адрес местонахождения: 

Почтовый адрес: Почтовый адрес: 

Реквизиты: Реквизиты: 
_________ ! _____ _ ________ _ ! _____ _ 

м.п. м.п.»; 

3) в Приложении № 1 реквизиты и подписи сторон изложить в новой редакции: 
Министерство промышленности Организация 

и науки Свердловской области 

Адрес местонахождения: Адрес местонахождения: 

Почтовый адрес: Почтовый адрес: 

Реквизиты: Реквизиты: 
_________ ! _____ _ _________ ! _____ _ 

м.п. м.п.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр С.В. Пересторонин 

ОАО «Ка,1с11ск-УраJ11,ская т11пограф11J1)1. Заказ 5016. Тираж 5000 'ЭЮ 


		2021-06-17T12:28:13+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




